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01/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.883,00 66.300.634,00

02/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.883,00 66.303.517,00

03/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.884,00 66.306.401,00

04/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     8.651,00 66.315.052,00

07/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.884,00 66.317.936,00

08/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.884,00 66.320.820,00

09/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.884,00 66.323.704,00

10/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.884,00 66.326.588,00

11/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     8.654,00 66.335.242,00

14/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.885,00 66.338.127,00

15/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.885,00 66.341.012,00

16/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     14.427,00 66.355.439,00

21/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.886,00 66.358.325,00

22/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.886,00 66.361.211,00

23/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.886,00 66.364.097,00

24/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.886,00 66.366.983,00

25/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     8.659,00 66.375.642,00

28/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.887,00 66.378.529,00

29/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     2.887,00 66.381.416,00

30/04 INTERESES DE AHORROS CONVENCION     5.774,00 66.387.190,00

ABRIL     2025
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5116 CONVENCION

CENTRO EDUCATIVO RURAL LLANO GRANDE\CUENT ,  

CORREGIMIENTO LAS MERCEDES

NORTE DE SAN, CONVENCION

PROMEDIO MES
SALDO ACTUAL 66.387.190,00

INTERESES
66.344.384,00

89.439,00
20
0

ESTIMADO CLIENTE: PARA SU COMODIDAD, 
AHORA USTED PUEDE ACTUALIZAR SUS 
DATOS BASICOS COMO TELEFONOS DE 
CONTACTO Y DIRECCIONES, A TRAVES DE 
NUESTRA LINEA GRATUITA DE CONTACTO 
BANAGRARIO 018000 915000 O DESDE 
BOGOTA AL 5948500, SERVICIO 24 HORAS.

66.297.751,00
89.439,00

0,00
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